

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 000045jud9
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: NM67YX
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03962010611
- Codice fiscale: LTTDNC89L21F799S
- Denominazione: OFFICINA MECCANICA LIOTTO
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIALE DELLA LIBERTÀ, 13
- CAP: 81031
- Comune: AVERSA
- Provincia: CE
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO ,1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702

- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-02-13 (13 Febbraio 2025)
- Numero documento: 16
- Importo totale documento: 2175.82

Dati del contratto

- Identificativo contratto: 5005725
- Data contratto: 2025-01-29 (29 Gennaio 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B559A3811D

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: P.M.
- Descrizione bene/servizio: CITROEN C3 (YA142AP) // SOSTITUZIONE LAMPADA FARO H7 PROIETTORE ANT. SX. , RABOCCO DI LT 2 OLIO MOTORE ROLOIL 5W30 FE(505/4937) INTERVENTO EFFETTUATO PRESSO LA VOSTRA SEDE KM INTERVENTO 51072
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 35.00
- Valore totale: 35.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: P.M.
- Descrizione bene/servizio: FIAT PANDA (YA369AN) // RABOCCO DI LT 2 OLIO MOTORE ROLOIL 10W40 SUPERSYNT(505/4940) KM INTERVENTO 104996
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: litri
- Valore unitario: 9.00
- Valore totale: 18.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: P.M.
- Descrizione bene/servizio: CITROEN C3 (YA143AP) // RABOCCO DI LT 1 OLIO MOTORE ROLOIL 5W30 FE(505/4937) INTERVENTO EFFETTUATO PRESSO LA VOSTRA SEDE. RIPARAZIONE LAMPADA STROBO LAMPEGGIANTE SX , SOSTITUZIONE

APPOGGIAGOMITO PORTA ANT SX. (RICAMBIO ORIGINALE COD.98177678ZD)
INTERVENTO EFFETTUATO IN OFFICINA KM INTERVENTO 64480

- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 126.22
- Valore totale: 126.22
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: P.M.
- Descrizione bene/servizio: RENAULT CLIO (YA054AL) // MANUTENZIONE ORDINARIA: 5 LT OLIO MOTORE Q8 R-FORMULA RN0720(314/7494) ,FILTRO ARIA ABITACOLO MISTRAL AVF1018, FILTRO ARIA MOTORE TECNECO FILTERS AR165467PM, FILTRO OLIO TECNECO FILTERS OL7032, FILTRO CARBURANTE JAPANPARTS FC-ECO097 , INTERRUPTORE ALZAVETRO REMARC WS1269 , SENSORE PRESSIONE DPF SIDAT 1.980.029 , AMMORTIZZATORE A GAS COFANO ANTERIORE MONROE ML6215, 2.3h MANODOPERA GENERALE INCLUSA. AZZERAMENTI SERVICE E ADATTAMENTI DA DIAGNOSI. REVISIONE BIENNALE PRESSO CENTRO REVISIONI AUTORIZZATO (20REV-AVE/2025 COPIA CORTESIA FATTURA ALLEGATA NELLA DOCUMENTAZIONE A VOI FORNITA) KM INTERVENTO 171801
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 435.11
- Valore totale: 435.11
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: AMMINISTRAZIONE COMUNALE
- Descrizione bene/servizio: FIAT GRANDE PUNTO (DM855NL) // MANUTENZIONE STRAORDINARIA: 2 AMMORTIZZATORI ANTERIORI STARLINE TL ST027/8 , 2 SUPPORTI AMMORTIZZATORI ANTERIORI CPL UNIGOM 390290 , 2 AMMORTIZZATORI POSTERIORI STARLINE TL C00193.2 , 2 SUPPORTI AMMORTIZZATORI POSTERIORI CPL UNIGOM 390298 , 1 BIELLETTA SUPPORTO CAMBIO/MOTORE UNIGOM 395475 , 3,5 LT OLIO MOTORE ROLOIL 5W30 FE(505/4937) , FILTRO OLIO UFI 25.043.00 , FILTRO ARIA MOTORE UFI 30.265.00 , FILTRO CARBURANTE UFI 24.ONE.00 , FILTRO ARIA ABITACOLO MISTRAL AVF0117 , MANICOTTO SUPERIORE RADIATORE (FASCETTE COMPRESSE) UNIGOM S1450 , TANDEM TERGICRISTALLO ANTERIORE CPL MAGNETI MARELLI 064300335010 , 3.5h MANODOPERA GENERALE INCLUSA. AZZERAMENTI SERVICE E ADATTAMENTI DA DIAGNOSI PER SPIA ANOMALIA
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 692.00
- Valore totale: 692.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: MOTORE ILLUMINATA. KM INTERVENTO 155838

- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: P.M.
- Descrizione bene/servizio: RENAULT CLIO (YA052AL) // MANUTENZIONE STRAORDINARIA : SOSTITUZIONE KIT CUSCINETTO MOZZO RUOTA POST. DX MOOG RE-WB-11479 , REVISIONE BIENNALE PRESSO CENTRO REVISIONI AUTORIZZATO (24REV-AVE/2025 COPIA CORTESIA FATTURA ALLEGATA NELLA DOCUMENTAZIONE A VOI FORNITA) KM INTERVENTO 157714
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 139.10
- Valore totale: 139.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: P.M. (SEGNALETICA STRADALE)
- Descrizione bene/servizio: FIAT DUCATO (DT585BX) // MANUTENZIONE STRAORDINARIA/ORDINARIA : SOSTITUZIONE GRUPPO OTTICO POSTERIORE SX DEPO 58060 , SOSTITUZIONE 6,5LT OLIO MOTORE ROLOIL 5W30 FE(505/4937) , FILTRO OLIO SOFIMA S5060PE , FILTRO ARIA KAMOKA F236301 , FILTRO GASOLIO SOFIMA S6H20NE , N8 LAMPADINE PER GRUPPI OTTICI POSTERIORI , REVISIONE BIENNALE PRESSO CENTRO REVISIONI AUTORIZZATO (31REV-AVE/2025 COPIA CORTESIA FATTURA ALLEGATA NELLA DOCUMENTAZIONE A VOI FORNITA) KM INTERVENTO 54456
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 296.03
- Valore totale: 296.03
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: SSR
- Descrizione bene/servizio: SERVIZIO // SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI
- Quantità: 7.00
- Valore unitario: 3.00
- Valore totale: 21.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: INTERNOValore: SMC
- Descrizione bene/servizio: SERVIZIO // MATERIALE DI CONSUMO

- Quantità: 7.00
- Valore unitario: 3.00
- Valore totale: 21.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1783.46
- Totale imposta: 392.36
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Beneficiario del pagamento: LIOTTO DOMENICO
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-02-28 (28 Febbraio 2025)
 - Importo: 1783.46
 - Codice IBAN: IT67I0623075080000057385710